
Brocade 10G-SFPP-USR-8 數據表

Brocade 10G-SFPP-USR-8 10 GbE 超短距離 (USR)、SFP+ 光纖 (LC) 收發器模塊，目標範圍超過 MMF 100 米，8 件裝
57-1000130-01

10G-SFPP-USR-8

Brocade 10 GbE 超短距離 (USR)、SFP+ 光纖 (LC) 收發器模塊，目標範圍超過 MMF 100 米，8 件裝 57-1000130-01

規格

博科訂購部件號：10G-SFPP-USR-8

製造部件號：57-1000130-01

設備類型：SFP+

數據速率：10Gbps

波長：850nm

距離：100m

連接器：雙工 LC

電纜類型：MMF

DDMI：是的

工作溫度範圍：0 至 70°C（32 至 158°F）

平台支持

博科SX6

錦緞7840

錦緞7810

博科 ICX 7250

博科 ICX 6450

博科 FSX Gen3



博科 ICX 7450

博科 XMR/MLX

博科 CES/CER/CER-RT

博科FCX

博科 ICX 6650

博科 ICX 7750

Brocade® 收發器支持表

立即購買
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